Annotatio

tas. xlvj. k. l. ad.
 In passione christi agnoscit hō quātū va-
 let: et quātū debet. c. xx. f.
 Passio christi p̄ciū est orbis et signū dilectio-
 nis. c. xliij. A. B. c. xx. A.
 Cur in passione accusatus siluit. c. xvij. A.
 De passione dñi et iuda. c. xvij. p. totum.
 Passio christi nostra est vita. c. xxij. B.
 Passus est sine culpa penā: ut culpā solue-
 ret et penā. c. xxxix. L.
 Quod passus sit scdm humanitatem nō scdm
 deitatem: p̄figuratū fuit. lxxj. E. c. xix. L.
 Quod passus sit vere nō putatiue: nō scdm il-
 lā substantiā quē assumpsit: sed fm illā q̄
 assumpta est. c. xcj. E. c. xcij. L.
 Si quis crediderit christū hoīem impassibi-
 le fuisse: anathema sit. c. xxix. B.
 Si quis crediderit filiū dei deum passum:
 anathema sit. c. xxix. B. c. xliij. D.
 Si quis dixerit q̄ in passione dolorē sentie-
 bat filius dei deus: et nō caro cū aīa quā
 induerat scdm formā serui: anathema sit.
 In passione dñi nec muta elemē. (c. xxix. L.
 ta tacuerunt. c. xliij. A. c. xvij. E. c. xx. E.
 c. xxj. E. in fine. c. lxxj. S.
 In passione sua nos docuit qd toleremus:
 in resurrectione qd sperem: q̄ in passione
 opus: in resurrectione est merces. c. xix. D.
 Passio christi exēplū est infirmoz. c. lxx. f.
 Deo pater nō ante deo esse cepit et postea pa-
 ter: sed sine vllō initio et deo semp et pater.
 c. lxxj. L. circa fi. c. xxxj. B. circa fi.
 Quod sit deus immēsus: eternus: incōphensi-
 bilis et inestimabilis. c. xc. D.
 Nō possum patre cōfiteri eternū nisi cōfi-
 teamur etiā et filiū eternū. c. xcj. B.
 Nō q̄si ex cōiugio habet filiū. c. xcix. B. D.
 Idē exēplo p̄bat. c. xcix. &
 Quod habet filiū et nūq̄ sine filio fuit: auctori-
 tate gētilium ostendit. c. xcix. E. f.
 Idē p̄bat auctoritate legis. c. xcix. S. vsq̄
 Idem ex p̄phetis. c. xcix. L.
 Nunq̄ sine filio: q̄ nunq̄ sine ratione fuit.
 Pater pater est et nūq̄ nō (vj. f. c. xcix. y.
 fuit pater: et qd pater loquit filiū loquit: si-
 militudine ostendit. c. xcix. &
 Nō est sine filio. c. lxxix. L. circa finem.
 Nūq̄ nō pater fuit. xxxvij. k. iij. E.
 Sine filio credi non pōt: q̄ licet sit distincta
 p̄sonarum p̄prietas: est tñ vna inc̄sc̄rēta
 maiestas. c. xv. C.
 Pater hoc habet p̄p̄riū. xxxvij. L.

Idē est patre dicere et ingenitū. xxxvij. S.
 Pater nec filij nec sp̄s sancti p̄ (c. xxxix. A.
 sonā aliq̄i excludit s̄ semp pat̄ ē. c. xcj. L.
 Quod nō sit filiū nec sp̄s sanctū. xxxvij. L.
 Pater in hoc p̄p̄riū nomē q̄ pa (c. xxxix. A.
 ter est qui filiū genuit: nō volūtate nō ne-
 cessitate. c. xxv. B.
 Si q̄s dixerit patre eē filiū vel eūdū eē para-
 clitū: anathema sit. c. xxxix. B. c. lxxix. L.
 Si q̄s cōfiteat patre natū: incarnatū aut pas-
 sum: anathema sit. vj. f.
 Si maior est filio iā nō vn̄ est deo sed duo.
 Pater noster q̄ es i celis rē. ex. (c. xcix. L.
 ponit. c. xxvj. A. c. xxxv. A. c. lxxij. L.
 Ut patre se deo vellet vocari ab hoīe: pieta-
 tis fuit. c. xxij. A.
 Quod sit pater noster p̄ gratiam. iij. E.
 Sub patre celesti oēs fratres sunt dñs et
 seruus: imperator: et miles: diues et paup̄.
 c. xxxv. A. c. lxxij. D.
 Ibi est pater noster vbi nobis p̄parat herē-
 ditas. Ibidē.
 Patris similitudinē actus indicēt sobolis.
 Pater maloz diabolus est: nō ex (lxxvj. B.
 ipso nascēdo: s̄ ipsi neq̄tiā imitādo. l. L.
 Patrimonij qd habes si oparis tuū est: si
 cessas alienū est. lxxvj. B. cc. xxv. L.
 Cur diuidis illud heredi tuo et non christo:
 lxxvj. B. post mediū.
 Patripassiani q̄ dicant. c. xcix. B. in fi.
 Patientia dei est nō negligentia cū diu pec-
 cātes tolerat: exēplū. c. ij. A. cc. xxj. B. L.
 Patientia dei qua malos expectat nō sit ex
 aliqua passione. cc. xxij. A. (c. xxij. A.
 Virtus animi q̄ patientia dicit donū dei est.
 Patientia a patiēdo nomē accepit. Ibidē.
 Patientia hoīs recta et laudabilis hęc est.
 Quid intersit inter patien- (c. xxij. B.
 tes et impatientes. Ibidem.
 Quanta patiunt amatores seculi nō inveni-
 tabili necessitate: s̄ culpabili volūtate: q̄
 qdāmodo vidēt licite insaniē. cc. xxij. L.
 Nō sine causa patiunt mali homines ma-
 la ista mundi. c. xxxix. C.
 Patientia laborum facit vis desideriorum.
 Quod p̄pter cupiditates ex (cc. xxij. B. R.
 plendas q̄ eis flagrant multa dura et acer-
 ba patientissime sustinet: q̄ licite estiman-
 tur et legibus cōcessē. cc. xxij. D.
 Multa quidā patiunt p̄ apertis sceleribus
 nō vt ea puniāt: sed vt ea p̄petrēt: quozū
 patientia nec mirāda nec laudanda: exē-